
Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/87/25
Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim
z dnia 4 lutego 2025 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 155 888 464,01 144 422 315,19 62 334 581,79 1 244 099,09 34 249 260,22 16 692 029,20 29 902 344,89 13 021 000,00 11 466 148,82 750 000,00 10 716 148,82

2026 153 021 770,25 149 392 367,00 67 321 349,00 1 294 030,00 33 700 000,00 16 299 545,00 30 777 443,00 13 445 110,00 3 629 403,25 750 000,00 0,00

2027 156 648 564,00 156 648 564,00 72 707 056,00 1 345 792,00 33 500 000,00 16 964 036,00 32 131 680,00 14 163 498,00 0,00 0,00 0,00

2028 162 079 031,00 162 079 031,00 77 433 000,00 1 399 600,00 32 000 000,00 17 642 300,00 33 604 131,00 14 916 123,00 0,00 0,00 0,00

2029 168 914 809,00 168 914 809,00 82 466 200,00 1 455 608,00 31 500 000,00 18 347 131,00 35 145 870,00 15 709 045,00 0,00 0,00 0,00

2030 175 525 428,00 175 525 428,00 87 826 460,00 1 513 850,00 30 500 000,00 18 924 922,00 36 760 196,00 16 544 440,00 0,00 0,00 0,00

2031 181 242 107,00 181 242 107,00 93 535 180,00 1 574 400,00 28 000 000,00 19 681 958,00 38 450 569,00 17 424 602,00 0,00 0,00 0,00

2032 187 474 696,00 187 474 696,00 99 147 290,00 1 637 370,00 26 000 000,00 20 469 225,00 40 220 811,00 18 351 948,00 0,00 0,00 0,00

2033 194 669 684,00 194 669 684,00 105 096 100,00 1 702 855,00 24 500 000,00 21 288 022,00 42 074 707,00 19 329 020,00 0,00 0,00 0,00

2034 202 828 743,00 202 828 743,00 111 401 900,00 1 770 970,00 23 500 000,00 22 139 496,00 44 016 377,00 20 358 528,00 0,00 0,00 0,00

2035 211 503 034,00 211 503 034,00 118 086 000,00 1 841 808,00 22 500 000,00 23 025 135,00 46 050 091,00 21 443 293,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 159 899 098,17 135 402 805,14 73 126 791,00 0,00 0,00 1 877 000,00 0,00 0,00 24 496 293,03 24 496 293,030,00 1 794 334,63

2026 148 547 270,25 141 717 751,20 78 100 000,00 73 912,00 0,00 1 807 661,00 0,00 0,00 6 829 519,05 6 829 519,050,00 0,00

2027 151 974 064,00 148 357 589,32 83 410 200,00 0,00 0,00 1 515 249,00 0,00 0,00 3 616 474,68 3 616 474,680,00 0,00

2028 157 464 531,00 154 118 056,48 87 831 000,00 0,00 0,00 1 289 247,00 0,00 0,00 3 346 474,52 3 346 474,520,00 0,00

2029 164 100 309,00 160 302 218,52 92 486 000,00 0,00 0,00 1 061 415,00 0,00 0,00 3 798 090,48 3 798 090,480,00 0,00

2030 171 575 428,00 165 275 000,00 97 295 000,00 0,00 0,00 842 725,00 0,00 0,00 6 300 428,00 6 300 428,000,00 0,00

2031 177 642 107,00 171 972 000,00 102 354 000,00 0,00 0,00 662 568,00 0,00 0,00 5 670 107,00 5 670 107,000,00 0,00

2032 183 974 696,00 178 616 500,00 107 267 000,00 0,00 0,00 497 462,00 0,00 0,00 5 358 196,00 5 358 196,000,00 0,00

2033 191 769 684,00 185 147 000,00 112 416 000,00 0,00 0,00 353 269,00 0,00 0,00 6 622 684,00 6 622 684,000,00 0,00

2034 199 928 743,00 192 764 000,00 117 812 000,00 0,00 0,00 218 690,00 0,00 0,00 7 164 743,00 7 164 743,000,00 0,00

2035 208 603 034,00 200 405 000,00 123 497 000,00 0,00 0,00 84 111,00 0,00 0,00 8 198 034,00 8 198 034,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -4 010 634,16 0,00 8 169 634,16 8 000 000,00 3 841 000,00 169 634,16 169 634,16 0,00 0,00

2026 4 474 500,00 4 474 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 674 500,00 4 674 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 614 500,00 4 614 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 814 500,00 4 814 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 159 000,00 4 159 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 474 500,00 4 474 500,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 674 500,00 4 674 500,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 614 500,00 4 614 500,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 814 500,00 4 814 500,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 328 000,00 0,00 9 019 510,05 9 189 144,210,00

2026 x x x x 0,00 33 853 500,00 0,00 7 674 615,80 7 674 615,800,00

2027 x x x x 0,00 29 179 000,00 0,00 8 290 974,68 8 290 974,680,00

2028 x x x x 0,00 24 564 500,00 0,00 7 960 974,52 7 960 974,520,00

2029 x x x x 0,00 19 750 000,00 0,00 8 612 590,48 8 612 590,480,00

2030 x x x x 0,00 15 800 000,00 0,00 10 250 428,00 10 250 428,000,00

2031 x x x x 0,00 12 200 000,00 0,00 9 270 107,00 9 270 107,000,00

2032 x x x x 0,00 8 700 000,00 0,00 8 858 196,00 8 858 196,000,00

2033 x x x x 0,00 5 800 000,00 0,00 9 522 684,00 9 522 684,000,00

2034 x x x x 0,00 2 900 000,00 0,00 10 064 743,00 10 064 743,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 098 034,00 11 098 034,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 4,73% 8,67% 10,01% 10,61% TAK TAK

2026 4,72% 7,13% 9,72% 10,32% TAK TAK

2027 4,43% 7,03% 9,24% 9,84% TAK TAK

2028 4,09% 6,41% 8,35% 8,95% TAK TAK

2029 3,90% 6,43% 7,16% 7,76% TAK TAK

2030 3,06% 7,08% 7,04% 7,63% TAK TAK

2031 2,64% 6,15% 7,22% 7,82% TAK TAK

2032 2,39% 5,60% 6,99% 6,99% TAK TAK

2033 1,88% 5,70% 6,55% 6,55% TAK TAK

2034 1,73% 5,69% 6,34% 6,34% TAK TAK

2035 1,58% 5,93% 6,15% 6,15% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 174 615,54 174 615,54 133 615,54 7 469 996,11 7 469 996,11 7 469 996,11 351 207,70 351 207,70 303 249,70

2026 134 406,00 134 406,00 94 606,00 2 879 403,25 2 879 403,25 2 879 403,25 141 480,00 141 480,00 94 606,00

2027 139 533,00 139 533,00 99 740,00 0,00 0,00 0,00 146 877,00 146 877,00 99 740,00

2028 144 958,00 144 958,00 103 175,00 0,00 0,00 0,00 152 588,00 152 588,00 103 175,00

2029 149 975,00 149 975,00 108 285,00 0,00 0,00 0,00 157 869,00 157 869,00 108 285,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 5 696 594,10 5 696 594,10 5 696 594,10 17 842 988,22 1 257 460,36 16 585 527,86 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 378 081,53 3 378 081,53 2 879 403,25 4 679 920,73 1 301 839,20 3 378 081,53 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 340 389,32 1 340 389,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 369 556,48 1 369 556,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1 407 728,52 1 407 728,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 3 859 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 274 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 274 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 514 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 514 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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